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Mała architektura, duża sprawa

	Data i godzina przyjęcia
	
	Numer wniosku
	


Wniosek do programu 
  „Mała architektura, duża sprawa”
A. Wnioskodawca 
	A.1 Nazwa wnioskodawcy 
	

	A.2 Nazwa grupy nieformalnej, rady sołeckiej

	

	A.3 Adres wnioskodawcy 
	

	A.4 Telefon
	
	A.5 Fax 
	

	A.6 Adres strony internetowej
	
	A.7 E-mail 
	

	A.8 Gmina 
	

	A.9 Rodzaj organizacji 
	[image: image3.jpg]CERAMIKA BUDOWLAN A



        Organizacja 
        pozarządowa


	      Parafia,   organizacja katolicka  
	   Grupa nieformalna, rada sołecka

	A.10 Osoba odpowiedzialna za realizację zadania i kontakt z operatorem programu


	Imię i nazwisko
	
	Telefon i e-mail.
	

	A.11 Osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań

	Imię i nazwisko 
	
	Telefon 
	

	Imię i nazwisko 
	
	Telefon 
	

	Imię i nazwisko 
	
	Telefon 
	

	

	A.12 Wnioskowana wartość darowizny
	
	A.13 Terminy realizacji
	


B. Projekt – opis merytoryczny 
	B.1 Tytuł wniosku:
	

	B.2 Czy jest pisemna zgoda właściciela działki/obiektu, na którym będzie realizowane zadanie?


	TAK 
	NIE

	B.3 Czy zadanie jest realizowane na działce/obiekcie, której właścicielem jest osoba fizyczna? 


	TAK 
	NIE

	B.4 Czy jest umowa z właścicielem działki/obiektu  określająca zasady i cele użytkowania na okres przyszłych 5 lat?


	TAK 
	NIE

	B.5 Opisz miejsce realizacji zadania 
(gmina, miejscowość, szczegółowa lokalizacja)

 

	

	B.6  Uzasadnij dlaczego realizacja projektu jest niezbędna dla społeczności. 

Opisz po co jest planowane i realizowane zadanie, komu będzie służyć i dlaczego dla tej grupy ludzi jest to ważne zadanie. Określ szacunkową grupę ludzi, którzy będą korzystać z wykonanego elementu architektonicznego.


	

	B.7 Cele projektu

Opisz co chcecie  osiągnąć poprzez realizację projektu. Opisz realne cele do osiągnięcia z podziałem w trakcie realizacji 

	

	B.8 Czy projekt zakłada zaangażowanie mieszkańców?
	TAK 


	NIE

	B.9 W jaki sposób mieszkańcy zostaną zaangażowani do realizacji projektu?



	

	B.10 Opis realizacji zadania 

Opisz krok po kroku działania związane z projektem uporządkowane w kolejności od momentu uruchomienia projektu do jego zakończenia. Opisz jakimi metodami będzie realizowany projekt oraz kto będzie zaangażowany w jego realizację. Określ jakie i skąd będą  inne materiały niezbędne do realizacji projektu. Opisz działania z podziałem na  aspekty społeczne i techniczne. 

	

	B.11 Czy projekt będzie realizowany w ramach Programu Szlak Odry?
	TAK 


	NIE

	B.12 Czy projekt będzie realizowany w ramach Programu Ekomuzea?
	TAK 


	NIE

	B.13 Opisz w  jaki sposób projekt będzie powiązany z programem Szlak Odry lub Ekomuzea.



	

	B.14 Czy podobne działanie było realizowane w miejscu lub  społeczności objętej projektem?

	TAK 


	NIE

	B.15 Opisz zrealizowane działanie.


	

	B.16 Wykonawca/ów robót budowlanych. 
Opisz doświadczenie wykonawcy/ów technicznego. Określ czy takimi zadaniami zajmuje się na co dzień czy okazjonalnie. W opisie doświadczenia określ zadania, które już zrealizował.


	


C. Kosztorys 

	Lp.
	Rodzaj kosztu
	Jednostka miary

(np. Szt, kg, m, roboczogodzina...)
	Wartość jednostkowa


	Ilość jednostek
	Suma

	I. KOSZTY MATERIAŁÓW O KTÓRE WNIOSKUJEMY

W tym bloku należy wpisać tylko koszty z  Cennika produktów firmy Rőben Polska Sp z o.o. i Wspólnicy sp.k. – załącznik nr 7 regulaminu programu grantowego.

	I.1
	
	
	
	
	

	I.2
	
	
	
	
	

	I.3
	
	
	
	
	

	I.4
	
	
	
	
	

	I.5
	
	
	
	
	

	I.6
	
	
	
	
	

	I….
	
	
	
	
	

	Wnioskowana wartość grantu - RAZEM BLOK I
	

	II. INNE PRZEWIDYWANE KOSZTY KTÓRE ZAPEWNIMY Z SWOJEJ STRONY

W bloku należy wpisać koszty, które zapewni wnioskodawca ( np koszt pracy wolontariuszy, koszty innych niezbędnych materiałów budowlanych)

	II.1
	
	
	
	
	

	II.2
	
	
	
	
	

	II.3
	
	
	
	
	

	II.4
	
	
	
	
	

	II.5
	
	
	
	
	

	II.6
	
	
	
	
	

	II.7
	
	
	
	
	

	II.8
	
	
	
	
	

	II.9
	
	
	
	
	

	II…
	
	
	
	
	

	Wkład własny do projektu - RAZEM BLOK II
	

	CAŁKOWITY KOSZT PROJEKTU
	


D. Złożenie wniosku 

	Data i miejsce wypełnienia wniosku 
	

	Podpisy i pieczęć wnioskodawcy 


	

	Wyrażam zgodę na realizację wyżej opisanego zadania.  Zobowiązuję się do udostępnienia nieruchomości i przedmiotu realizacji projektu na okres 5 lat na cele publiczne. 

	Podpisy i pieczęć właściciela nieruchomości związanej z projektem.


	


Załączniki obowiązkowe:
1. Graficzne lub techniczne przedstawienie projektu. Dla projektów nowych: wizualizacja drukowana/elektroniczna, projekt techniczny lub szkic. Dla remontów  dodatkowo aktualne zdjęcie. ZAŁĄCZNIK OBOWIĄZKOWY. 
2. Inne. ….
� Jeśli dotyczy grupy nieformalnej lub rady sołeckiej w imieniu, której występuję podmiot posiadający osobowość prawną.


� Dotyczy właścicieli nieruchomości będących  osobami fizycznymi


� Dotyczy jeśli w punkcie B.10 lub B 11 został o zaznaczone TAK.
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